
UCHWAŁA NR XIII/162/2015
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 228, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2012 poz. 4981 ze zm.) oraz po uzyskaniu opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach określonych uchwałami I Składu Orzekającego Nr 4200/I/179/2015 i Nr 
4200/I/180/2015 z dnia 1 grudnia 2015 roku.

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 jak w Tabeli A - w łącznej kwocie 39.623.510,00 PLN, w 
tym:

1) dochody bieżące w kwocie 38.084.310,00 PLN,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.539.200,00 PLN,

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 jak w Tabeli B - w łącznej kwocie 43.894.678,00 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie 37.067.678,00 PLN,

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 6.827.000,00 PLN,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 pkt 1, obejmują:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30.528.838,00 PLN, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.122.294,00 PLN,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 13.406.544,00 PLN,

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.633.681,00 PLN,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.270.049,00 PLN,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 195.110,00 PLN,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 7759



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie 0 PLN

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 440.000,00 PLN.

§ 2. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.271.168,00 PLN, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:

1) kredytów w kwocie: 1.688.168,00 PLN,

2) pożyczek w kwocie: 0 PLN,

3) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego: 
2.583.000,00 PLN,

4) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 0 PLN,

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 0 PLN.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 5.188.168,00 PLN pochodzących z następujących źródeł:

1) kredytów w kwocie: 1.688.168,00 PLN,

2) pożyczek w kwocie: 0 PLN,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie: 0 PLN,

4) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 0 PLN,

6) papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
3.500.000,00 PLN

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w kwocie 917.000,00 PLN dotyczących następujących grup 
zobowiązań:

1) spłat rat kapitałowych zaciągniętych pożyczek w kwocie: 917.000,00 PLN,

2) spłat rat kapitałowych kredytów w kwocie: 0 PLN,

4. Planuje się, że zadłużenie na koniec roku 2016 wyniesie 13.970.314,69 PLN.

5. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia Tabela C.

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 200.000,00 PLN.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej wysokości 830.000,00 PLN, obejmujące:

1) rezerwę w wysokości 250.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki bieżące w oświacie (w tym na 
wynagrodzenia);

2) rezerwę w wysokości 50.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki majątkowe w oświacie, których 
szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania 
budżetu, w tym na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych;

2) rezerwę w wysokości 100.000,00 PLN na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego;

3) rezerwę w wysokości 200.000,00 PLN na wydatki ponoszone na wynagrodzenia, w tym pracownicze 
odprawy oraz nagrody jubileuszowe;

4) rezerwę w wysokości 27.000,00 PLN na wydatki majątkowe, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu, w tym na wydatki 
związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy o finansach publicznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



5) rezerwę w wysokości 203.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki podlegające konsultacjom społecznym 
w trybie "budżetu obywatelskiego".

§ 4. 1. Wyodrębnia się z planu dochodów i wydatków budżetu następujące zestawienia:

1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki sfinansowane 
z tych dochodów - zgodnie z Tabelą D;

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki dla zadań w zakresie ochrony 
środowiska sfinansowane z tych dochodów - zgodnie z Tabelą E;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 
odrębnymi ustawami - zgodnie z Tabelą F;

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 
zgodnie z Tabelą G;

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z Tabelą H;

6) dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa - zgodnie z Tabelą I;

7) dochody i wydatki związane z przejęciem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - zgodnie z 
Tabelą J;

8) wydatki majątkowe - zgodnie z Tabelą K;

9) wydatki podlegające konsultacjom społecznym w trybie 'budżetu obywatelskiego'  - zgodnie z Tabelą L.

2. Przyjmuje się załączniki do uchwały budżetowej:

1) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały,

2) plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy, oraz wydatków 
nimi finansowanych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.

3. Ustala się, że nie sporządza się załącznika do uchwały budżetowej, o którym mowa w art. 214 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w związku z brakiem samorządowych zakładów 
budżetowych.

§ 5. Ustala się, że w budżecie nie wyodrębniono wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy 
realizowanych na podstawie ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu: 2.000.000 PLN;

2) pozostałych kredytów i pożyczek: 1.688.168,00 PLN, w tym:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 0 PLN,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu: 1.688.168,00 PLN,

3) emitowanych papierów wartościowych: 0 PLN.

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wisła do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu zgodnie z przyznanym limitem;

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu miasta;

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



a) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu,

b) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

§ 8. 1. Wskazuje się termin:

1) przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Miasto Wisła jako 
20-ty dzień miesiąca następującego, po którym nastąpiło ich pobranie;

2) przekazywania na rachunek budżetu miasta dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, pobieranych przez 
jednostki organizacyjne Miasta Wisła:

a) według stanu na 10-ty dzień miesiąca w terminie do 13-ego dnia miesiąca oraz

b) według stanu na 20-ty dzień miesiąca w terminie do 23-ego dnia miesiąca oraz

c) według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku do dnia 5 stycznia 2017 roku.

2. Ustala się termin:

1) przekazywania dochodów budżetowych własnych przez jednostki budżetowe na rachunek bieżący Miasta 
Wisła: do 10-tego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni;

2) przekazywania dotacji dla instytucji kultury: do 25-tego dnia każdego miesiąca.

3. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków:

1) dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu Miasta Wisła roku bieżącego;

2) dokonanych w tym samym roku budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków budżetu Miasta 
Wisła w tym roku budżetowym.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



TABELA A
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów bud żetu miasta na rok 2016

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 39.623.510 38.084.310 195.109,80 1.539.200 1.229.200

600 Transport i łączność 419.571 419.571 0 0 0

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

419.571 419.571 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (podstawowa) 379.571

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (uzupełniająca - wpływy z opłaty za
zajęcie pasa drogowego)

40.000

630 Turystyka 100.000 0 0 100.000 100.000

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w

90.000 0 0 90.000 90.000

Płatność ze środków europejskich w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Czechy-Polska na lata 2007-2013 (refundacja)

90.000

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w

10.000 0 0 10.000 10.000

Dotacja z budżetu państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej
Czechy-Polska na lata 2007-2013 (refundacja)

10.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.978.000 1.868.000 0 110.000 0

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i służebności 20.000 20.000 0 0 0
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i ustanowienie służebności gruntu 20.000

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

130.000 130.000 0 0 0

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 130.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

1.408.000 1.408.000 0 0 0

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1.400.000

Dochody z udostępnienia powierzchni reklamowej 8.000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

10.000 0 0 10.000 0

Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 10.000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100.000 0 0 100.000 0

Sprzedaż nieruchomości 100.000

0830 Wpływy z usług 280.000 280.000 0 0 0
Wpływy z usług 280.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000 10.000 0 0 0
Odsetki od nieterminowych wpłat 10.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000 20.000 0 0 0
Dochód z lat ubiegłych 10.000

Inne dochody, w tym z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości. 10.000

710 Działalność usługowa 92.200 92.200 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20.000 20.000 0 0 0

Opłata cmentarna 20.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 70.000 70.000 0 0 0
Zwrot kosztów postępowań rozgraniczeniowych 70.000

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

2.200 2.200 0 0 0

Dotacja Wojewody Śląskiego na utrzymanie grobów wojennych 2.200

750 Administracja publiczna 856.907 67.707 0 789.200 789.200

0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 1.000 0 0 0
Opłata transportowa 1.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

66.707 66.707 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste, ewidencja ludności,
rejestracja zdarzeń stanu cywilnego

64.652

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk
sojuszniczych przez sektor pozamilitarny

2.055

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

789.200 0 0 789.200 789.200

Płatność ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

789.200

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2.400 2.400 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2.400 2.400 0 0 0

Dotacja Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie rejestru
wyborców

2.400

752 Obrona narodowa 800 800 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. Szkolenia obronne administracji publicznej
i przedsiębiorców

800

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5.950 5.950 0 0 0

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

5.000 5.000 0 0 0

Mandaty karne wystawione przez Straż Miejską 5.000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

950 950 0 0 0

Dotacja celowa od Powiatu Cieszyńskiego na konserwację systemu alarmowego 950

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23.543.417,20 23.543.417,20 0 0 0

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7.645.368 7.645.368 0 0 0
Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 7.645.368

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200.000 200.000 0 0 0
Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 200.000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12.100.000 12.100.000 0 0 0
Podatek od nieruchomości - osoby fizyczne 5.700.000

Podatek od nieruchomości - osoby prawne 6.400.000

0320 Wpływy z podatku rolnego 31.000 31.000 0 0 0
Podatek rolny - osoby fizyczne 30.000

Podatek rolny - osoby prawne 1.000

0330 Wpływy z podatku leśnego 240.000 240.000 0 0 0
Podatek leśny - osoby fizyczne 110.000

Podatek leśny - osoby prawne 130.000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 292.000 292.000 0 0 0
Podatek od środków transportowych - osoby fizyczne 260.000

Podatek od środków transportowych - osoby prawne 32.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10.000 10.000 0 0 0

PIT w formie karty podatkowej 10.000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80.000 80.000 0 0 0
Podatek od spadków i darowizn - osoby fizyczne 80.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000 50.000 0 0 0
Wpływy z opłaty skarbowej 50.000

0430 Wpływy z opłaty targowej 500.000 500.000 0 0 0
Wpływy z opłaty targowej inkasowanej przez KS Wisła-Ustronianka 275.000

Wpływy z opłaty targowej pozostałe 225.000

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 800.000 800.000 0 0 0
Wpływy z opłaty miejscowej - osoby fizyczne 800.000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350.000 350.000 0 0 0
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350.000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

750.000 750.000 0 0 0

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

50.000 50.000 0 0 0

Opłata adiacencka 5.000

Opłata za zajęcie pasa drogowego 25.000

Renta planistyczna 20.000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 325.000 325.000 0 0 0
Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby prawne 5.000

Podatek od czynności cywilnoprawnych - związany z PIT 5.000

Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby fizyczne 315.000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

4.000 4.000 0 0 0

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - osoby fizyczne 4.000

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3.000 3.000 0 0 0

Grzywny 3.000

0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 6.000 0 0 0
Opłata dodatkowa za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński
poza urzędem stanu cywilnego

6.000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

99.049,20 99.049,20 0 0 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne 59.049,20

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby prawne 40.000

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

8.000 8.000 0 0 0

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych - osoby
fizyczne

8.000

758 Różne rozliczenia 6.637.730 6.637.730 0 0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80.000 80.000 0 0 0
Pozostałe odsetki 80.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000 20.000 0 0 0
Zwrot podatku VAT z lat ubiegłych 20.000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.537.730 6.537.730 0 0 0
Subwencja ogólna - część oświatowa na pozostałą działalność 6.036.016

Subwencja ogólna - część wyrównawcza 501.714

801 Oświata i wychowanie 570.291 570.291 0 0 0

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

115.000 115.000 0 0 0

Odpłatność za pobyt w oddziale przedszkolnym - SP2 6.000

Odpłatność za pobyt w oddziale przedszkolnym - SP4 12.000

Odpłatność za pobyt w oddziale przedszkolnym - SP5 8.000

Odpłatność za pobyt w przedszkolu - P1 16.000

Odpłatność za pobyt w przedszkolu - P2 40.000

Odpłatność za pobyt w przedszkolu - P3 26.000

Odpłatność za pobyt w przedszkolu - PIN 7.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

52.753 52.753 0 0 0

Czynsz z najmu i dzierżawy - GIM 15.000

Czynsz z najmu i dzierżawy - MZEAS 4.000

Czynsz z najmu i dzierżawy - P3 1.753

Czynsz z najmu i dzierżawy - SP1 5.000

Czynsz z najmu i dzierżawy - SP2 5.000

Czynsz z najmu i dzierżawy - SP4 7.000

Czynsz z najmu i dzierżawy - SP5 15.000

0830 Wpływy z usług 13.000 13.000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



Refakturowanie mediów - SP5 13.000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

389.538 389.538 0 0 0

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej w zakresie wychowania przedszkolnego
[80104]

282.606

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej w zakresie wychowania przedszkolnego
[80103]

106.932

852 Pomoc społeczna 3.021.243,80 3.021.243,80 195.109,80 0 0

0830 Wpływy z usług 20.000 20.000 0 0 0
Odpłatność korzystających z usług opiekuńczych 20.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.100 2.100 0 0 0
Odsetki 100

Odsetki od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 2.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 25.000 25.000 0 0 0
Opłaty za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 20.000

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń 5.000

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

1.000 1.000 0 0 0

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 1.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2.367.081 2.367.081 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na opłacanie i refundację składek
ubezpieczenia zdrowotnego

5.670

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na świadczenia rodzinne i świadczenia z
funduszu alimentacyjnego

2.360.411

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na wsparcie finansowe w realizacji zadań
pomocy społecznej

1.000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

410.953 410.953 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na opłacanie i refundację składek
ubezpieczenia zdrowotnego

12.555

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej

306.979

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. Pomoc państwa w zakresie dożywiania
oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych

91.419

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

165.843,33 165.843,33 165.843,33 0 0

Płatność ze środków europejskich w ramach Programu "Wiedza Edukacja
Rozwój"

165.843,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

29.266,47 29.266,47 29.266,47 0 0

Dotacja ze środków budżetu państwa w ramach Programu "Wiedza Edukacja
Rozwój"

29.266,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.195.000 1.855.000 0 340.000 340.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1.800.000 1.800.000 0 0 0

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1.800.000

0690 Wpływy z różnych opłat 55.000 55.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze korzystanie ze środowiska 25.000

Wpływy z różnych opłat 30.000

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

340.000 0 0 340.000 340.000

Płatność ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

340.000

926 Kultura fizyczna 200.000 0 0 200.000 0

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

200.000 0 0 200.000 0

Planowana dotacja celowa Ministra Sportu na budowę boiska wielofunkcyjnego 200.000
Sporządzono: 17-12-2015 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



TABELA B
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan wydatków bud żetu miasta na rok 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane  z
udziałe m
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Por ęczenia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
obj ę cie
akcji lub
udziałówogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud że towych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane  z
udziałe m
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

OGÓŁEM 43.894.678 37.067.678 30.528.838 17.122.294 13.406.544 2.633.681 3.270.049 195.110 440.000 0 6.827.000 6.827.000 2.180.000 0

010
Rolnictwo i
łowiectwo

620 620 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01030 Izby rolnicze 620 620 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 02095 Pozostała działalność 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 2.564.171 1.214.171 1.114.171 0 1.114.171 100.000 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 50.000 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 519.571 519.571 419.571 0 419.571 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60016 Drogi publiczne gminne 1.944.600 694.600 694.600 0 694.600 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 50.000 0

600 60095 Pozostała działalność 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0

630 Turystyka 110.000 100.000 60.000 0 60.000 40.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

630 63095 Pozostała działalność 110.000 100.000 60.000 0 60.000 40.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

3.004.800 1.103.800 1.103.800 0 1.103.800 0 0 0 0 0 1.901.000 1.901.000 1.000.000 0

700 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 985.000 485.000 485.000 0 485.000 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0

700 70095 Pozostała działalność 2.019.800 618.800 618.800 0 618.800 0 0 0 0 0 1.401.000 1.401.000 1.000.000 0

710
Działalność
usługowa

535.200 535.200 535.200 7.000 528.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 312.000 312.000 312.000 7.000 305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 140.000 140.000 140.000 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71035 Cmentarze 53.200 53.200 53.200 0 53.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71095 Pozostała działalność 30.000 30.000 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

7.142.658,52 6.812.658,52 6.652.034,52 5.171.657 1.480.377,52 0 160.624 0 0 0 330.000 330.000 130.000 0

750 75011 Urzędy wojewódzkie 66.707 66.707 66.707 66.307 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 206.260 196.260 41.060 0 41.060 0 155.200 0 0 0 10.000 10.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 4.204.554,63 4.124.554,63 4.120.630,63 3.508.983,11 611.647,52 0 3.924 0 0 0 80.000 80.000 0 0

750 75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 727.000 567.000 567.000 7.000 560.000 0 0 0 0 0 160.000 160.000 130.000 0

750 75095 Pozostała działalność 1.938.136,89 1.858.136,89 1.856.636,89 1.589.366,89 267.270 0 1.500 0 0 0 80.000 80.000 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

353.150 353.150 348.950 43.150 305.800 0 4.200 0 0 0 0 0 0 0

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 227.400 227.400 227.400 38.150 189.250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 Obrona cywilna 14.450 14.450 14.450 5.000 9.450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75416 Straż gminna (miejska) 100.800 100.800 96.600 0 96.600 0 4.200 0 0 0 0 0 0 0

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 10.500 10.500 10.500 0 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 440.000 0 0 0 0 0

757 75702
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 440.000 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 1.030.000 750.000 750.000 0 750.000 0 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.030.000 750.000 750.000 0 750.000 0 0 0 0 0 280.000 280.000 0 0

801
Oświata i
wychowanie

12.204.892,48 12.099.892,48 11.695.632,48 9.467.760 2.227.872,48 365.444 38.816 0 0 0 105.000 105.000 0 0

801 80101 Szkoły podstawowe 4.956.434 4.869.434 4.855.618 3.991.375 864.243 0 13.816 0 0 0 87.000 87.000 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 393.964 393.964 393.964 327.866 66.098 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola 1.758.848 1.748.848 1.383.404 1.070.012 313.392 365.444 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 80110 Gimnazja 2.298.580 2.298.580 2.290.580 1.937.359 353.221 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 152.944 152.944 152.944 0 152.944 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 588.699 588.699 588.699 476.595 112.104 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 58.666 58.666 58.666 0 58.666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 844.520 836.520 836.520 802.969 33.551 0 0 0 0 0 8.000 8.000 0 0

801 80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

98.364 98.364 98.364 88.342 10.022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego.

801 80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

826.133,48 826.133,48 826.133,48 772.402 53.731,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działalność 227.740 227.740 210.740 840 209.900 0 17.000 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 790.517 750.517 670.900 427.164 243.736 29.617 50.000 0 0 0 40.000 40.000 0 0

851 85149 Programy polityki zdrowotnej 32.900 32.900 28.900 900 28.000 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85153 Zwalczanie narkomanii 12.350 12.350 12.350 1.850 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 737.650 697.650 629.650 424.414 205.236 18.000 50.000 0 0 0 40.000 40.000 0 0

851 85158 Izby wytrzeźwień 7.617 7.617 0 0 0 7.617 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 5.434.861 5.434.861 2.260.842 1.413.031 847.811 18.000 2.960.909 195.110 0 0 0 0 0 0

852 85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

24.000 24.000 24.000 0 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85206 Wspieranie rodziny 162.214 162.214 161.814 86.926 74.888 0 400 0 0 0 0 0 0 0

852 85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2.372.411 2.372.411 153.750 147.342 6.408 10.000 2.208.661 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej

24.025 24.025 23.025 23.025 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

888.270 888.270 530.000 0 530.000 1.000 357.270 0 0 0 0 0 0 0

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 105.000 105.000 0 0 0 0 105.000 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki stałe 173.474 173.474 0 0 0 1.000 172.474 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.281.552 1.281.552 1.278.067 1.150.352 127.715 0 3.485 0 0 0 0 0 0 0

852 85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

20.386 20.386 18.186 5.386 12.800 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozostała działalność 383.529 383.529 72.000 0 72.000 5.000 111.419 195.110 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

564.458 564.458 534.458 490.152 44.306 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

854 85401 Świetlice szkolne 534.458 534.458 534.458 490.152 44.306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona 6.998.950 4.593.950 4.508.950 73.750 4.435.200 80.000 5.000 0 0 0 2.405.000 2.405.000 1.000.000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



środowiska

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 1.190.600 135.600 85.600 0 85.600 50.000 0 0 0 0 1.055.000 1.055.000 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 1.835.000 1.835.000 1.800.000 73.750 1.726.250 30.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.540.000 1.540.000 1.540.000 0 1.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 257.000 257.000 257.000 0 257.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 514.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 510.000 510.000 500.000 0

900 90013 Schroniska dla zwierząt 75.000 75.000 75.000 0 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.295.000 695.000 695.000 0 695.000 0 0 0 0 0 600.000 600.000 500.000 0

900 90095 Pozostała działalność 292.350 52.350 52.350 0 52.350 0 0 0 0 0 240.000 240.000 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

1.605.500 1.605.500 62.000 20.500 41.500 1.535.000 8.500 0 0 0 0 0 0 0

921 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92116 Biblioteki 525.000 525.000 0 0 0 525.000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 16.000 16.000 16.000 0 16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92195 Pozostała działalność 64.500 64.500 46.000 20.500 25.500 10.000 8.500 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 1.107.700 701.700 224.700 7.000 217.700 465.000 12.000 0 0 0 406.000 406.000 0 0

926 92601 Obiekty sportowe 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0

926 92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 465.000 465.000 0 0 0 465.000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozostała działalność 242.700 236.700 224.700 7.000 217.700 0 12.000 0 0 0 6.000 6.000 0 0
Sporządzono: 17-12-2015 07:50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA C
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2016

Lp. Źródło przychodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 0,00

Kredyty bankowe 1.688.168,00

1)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów umowy na wykonanie planów zagospodarowania
miejscowego w przypadku przegranego procesu sądowego.

188.168,00

2)
Planowany kredyt na finansowanie wkładu krajowego projektów z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

500.000,00

3) Planowany kredyt na sfinansowanie rezerw budżetowych. 1.000.000,00

Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych

0,00

Prywatyzacja majątku 0,00

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00

Emisja obligacji komunalnych 3.500.000,00

1)
Emisja obligacji komunalnych przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek

1.437.441,00

2)
Emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w szczególności bez
udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2.062.559,00

Łącznie 5.188.168,00

Lp. Przeznaczenie rozchodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 917.000,00

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku", tj. na finansowanie wkładu krajowego
inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

150.000,00

2)

Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacj sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III",
tj. na finansowanie wkładu krajowego inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych

567.000,00

3)
Planowana pożyczka WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania "Modernizacja osadnika na
oczyszczalni ścieków Wisła Jawornik"

200.000,00

Kredyty bankowe 0,00

Wykup obligacji 0,00

Łącznie 917.000,00
Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



TABELA D
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów i wydatków na realizacj ę Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałani a
Narkomanii na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  finansowanych z
udziałe m środków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m ś rodków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 750.000 750.000 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

750.000 750.000 0 0 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000 750.000 0 0 0
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje  na

zad an ia
b ie żące

Św iadcze n ia  n a
rze cz osó b
f izycznych

Wydatki na programy
finansowane  z udz iałe m
ś rodków o  któ rych  mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
ob sług ę

d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

o gó łe m

Wydatki na
wyn agrod ze n ia  i
sk ładki od  n ich

na liczan e

Wydatki zw i ązane  z
re alizacj ą  zadań

statu towych je dnoste k
bud że towych

ogółem
Wydatki na programy

finansowane  z udz iałe m
ś rodków o  któ rych  mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 750.000 710.000 642.000 426.264 215.736 18.000 50.000 0 0 0 40.000 40.000 0

851
Ochrona
zdrowia

750.000 710.000 642.000 426.264 215.736 18.000 50.000 0 0 0 40.000 40.000 0

851 85153 Zwalczan ie
narkoman ii 12.350 12.350 12.350 1.850 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwdzia łanie
a lkoholizmowi 737.650 697.650 629.650 424.414 205.236 18.000 50.000 0 0 0 40.000 40.000 0

Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA E
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m ś rodków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  finansowanych z
udziałe m środków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 25.000 25.000 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze korzystanie ze środowiska 25.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zad an ia
b ie żące

Świad cze n ia na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na programy
finansowane  z udz iałe m
ś rodków o  któ rych  mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
o bs łu g ę

d ługu jst

Po r ę cze n ia  i
gw aran cje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

o g ó łe m

Wydatki na
wyn agrod ze n ia  i
sk ładki od  n ich

na liczan e

Wydatki zw i ązane  z
re a lizacj ą zad ań

statu towych
je dn os te k

bu d że to wych

ogółem
Wydatki na programy

finansowane  z udziałe m
środków o  któ rych  mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 247.000 147.000 67.000 0 67.000 80.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

247.000 147.000 67.000 0 67.000 80.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 213.000 113.000 63.000 0 63.000 50.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0

900 90002 Gospodarka odpadami 30.000 30.000 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego  i klimatu 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA F
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych gminie odr ębnymi
ustawami na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  finansowanych
z udziałe m ś rodków, o  któ rych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych
z udziałe m ś rodków, o  któ rych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 2.436.988 2.436.988 0 0 0

750 Administracja publiczna 66.707 66.707 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

66.707 66.707 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. F inansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludnośc i, re jestracja zdarzeń  stanu cywilnego

64.652

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych  przez sektor pozamilita rny 2 .055

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.400 2.400 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2.400 2.400 0 0 0

Dotacja Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie rejestru wyborców 2.400

752 Obrona narodowa 800 800 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. Szkolenia obronne administracji pub licznej i przedsiębiorców 800

852 Pomoc społeczna 2.367.081 2.367.081 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2.367.081 2.367.081 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na opłacanie i refundację  składek ubezpieczenia zdrowotnego 5 .670

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego 2 .360.411

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na wsparcie finansowe w realizacji zadań  pomocy społecznej 1 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Do tacje

n a
zad an ia
b ie żące

Świad cze n ia na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałe m śro dków  o
których  mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatk i
n a

o bs łu g ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia  i
gw aran cje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

o g ó łe m

Wydatk i na
wynagrod ze n ia i
składki od  n ich

n a liczan e

Wydatki zw i ązane  z
re a lizacj ą zad ań

statu towych
je dn os te k

bu d że to wych

ogółem

Wydatki na prog ramy
finanso wane  z

udziałe m ś rodków o
których  mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 2.436.988 2.436.988 227.342 220.449 6.893 0 2.209.646 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



750 Administracja publiczna 66.707 66.707 66.707 66.307 400 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 Urzędy wojewódzkie 66.707 66.707 66.707 66.307 400 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 Urzędy naczelnych  organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2.400 2.400 2.400 1.130 1.270 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2.367.081 2.367.081 157.435 153.012 4.423 0 2.209.646 0 0 0 0 0 0

852 85212
Świadczenia  rodzinne , świadczenie  z
funduszu  alimentacy jnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2.360.411 2.360.411 151.750 147.342 4.408 0 2.208.661 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, n iektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społeczne j

5.670 5.670 5.670 5.670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.000 1.000 15 0 15 0 985 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA G
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań na mocy porozumie ń z organami administracji rz ądowej na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  f inansowanych  z udzia łe m
ś rodków, o  któ rych  mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 2.200 2.200 0 0 0

710 Działalność usługowa 2.200 2.200 0 0 0

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2.200 2.200 0 0 0

Dotacja Wojewody Śląskiego na utrzymanie grobów wojennych 2 .200

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje  na

zad an ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane  z udziałe m

środków o  któ rych  mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
ob sług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

o g ó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

n aliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą  zadań

statu towych  je dnoste k
bu d że to wych

ogółem
Wydatki na programy

finansowane  z udz iałe m
ś rodków o  któ rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 2.200 2.200 2.200 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0 0

710
Działalność
usługowa

2.200 2.200 2.200 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71035 Cmentarze 2.200 2.200 2.200 0 2.200 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA H
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami
samorz ądu terytorialnego na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  finansowanych z
udziałe m środków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m ś rodków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 420.521 420.521 0 0 0

600 Transport i łączność 419.571 419.571 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

419.571 419.571 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (podstawowa) 379.571

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (uzupełnia jąca - wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego) 40.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 950 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

950 950 0 0 0

Dotacja celowa od Powiatu Cieszyńskiego na konserwację  systemu alarmowego 950

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zad an ia
b ie żące

Św iadcze n ia  n a
rze cz osó b
f izycznych

Wydatki na prog ramy
finanso wane  z

udziałe m ś rodków o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatk i na
o bs łu g ę

d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

o g ó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

n aliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą  zadań

sta tu towych
je d noste k

bu d że to wych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałe m śro dków  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 540.138 540.138 420.521 0 420.521 119.617 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 519.571 519.571 419.571 0 419.571 100.000 0 0 0 0 0 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 519.571 519.571 419.571 0 419.571 100.000 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 Obrona cywilna 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 19.617 19.617 0 0 0 19.617 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwdzia łanie  a lkoholizmowi 12.000 12.000 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0

851 85158 Izby wytrzeźwień 7.617 7.617 0 0 0 7.617 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA I
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu
państwa na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m środków, o  któ rych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m ś rodków, o  któ rych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 1.000.491 800.491 0 200.000 0

801 Oświata i wychowanie 389.538 389.538 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

389.538 389.538 0 0 0

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej w zakresie wychowania przedszkolnego [80104] 282 .606

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej w zakresie wychowania przedszkolnego [80103] 106 .932

852 Pomoc społeczna 410.953 410.953 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

410.953 410.953 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na opłacanie i refundację  składek ubezpieczenia zdrowotnego 12.555

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na wsparcie finansowe zadań  i programów realizacji zadań pomocy społecznej 306 .979

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego. Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych 91.419

926 Kultura fizyczna 200.000 0 0 200.000 0

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

200.000 0 0 200.000 0

Planowana dotacja celowa Ministra Sportu na budowę  boiska wielofunkcyjnego 200 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zad an ia
b ie żące

Św iad cze n ia
na rze cz

osób
f izycznych

Wydatk i na
p ro g ramy

finanso wane  z
u d zia łe m
ś rodków o

których  mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatk i
n a

o bs łu g ę

d ługu jst

Por ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

o g ó łe m

Wydatki na
wyn agrod ze n ia  i
sk ładki od  n ich

na liczan e

Wydatki zw i ązan e
z re alizacj ą  zad ań

statu towych
je dn os te k

bu d że to wych

ogółem

Wydatki na
p ro g ramy

finansowane  z
u działe m
środków o

których  mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

OGÓŁEM 3.514.202,48 3.504.202,48 2.772.295,48 2.398.752 373.543,48 365.444 366.463 0 0 0 10.000 10.000 0

801 Oświata i wychowanie 2.998.449,48 2.988.449,48 2.623.005,48 2.259.462 363.543,48 365.444 0 0 0 0 10.000 10.000 0

801 80103 Oddziały p rzedszkolne w szkołach
podstawowych 360.564 360.564 360.564 327.866 32.698 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



801 80104 Przedszkola 1.712.548 1.702.548 1.337.104 1.070.012 267.092 365.444 0 0 0 0 10.000 10.000 0

801 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszko lach , oddzia łach
przedszko lnych w szko łach
podstawowych i innych formach
wychowania  przedszkolnego .

98.364 98.364 98.364 88.342 10.022 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szko łach
podstawowych, g imnazjach,
liceach ogó lnokszta łcących,
liceach  pro filowanych i szkołach
zawodowych oraz szko łach
artystyczn ych

826.133,48 826.133,48 826.133,48 772.402 53.731,48 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała dzia ła lność 840 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 475.753 475.753 139.290 139.290 0 0 336.463 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezp ieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobie rające n iektóre świadczen ia z
pomocy społeczne j, n iektó re
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące  w zajęciach w
centrum integracji społeczne j

17.355 17.355 17.355 17.355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
sk ładki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

72.570 72.570 0 0 0 0 72.570 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki s ta łe 172.474 172.474 0 0 0 0 172.474 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 121.935 121.935 121.935 121.935 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozostała dzia ła lność 91.419 91.419 0 0 0 0 91.419 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 10.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozostała dzia ła lność 10.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA J
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z przej ęciem odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  finansowanych
z udziałe m ś rodków, o  któ rych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych
z udziałe m ś rodków, o  któ rych

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 1.800.000 1.800.000 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.800.000 1.800.000 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1.800.000 1.800.000 0 0 0

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1.800.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Do tacje

n a
zad an ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałe m śro dków  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
o bs łu g ę

d ługu jst

Po r ę cze n ia  i
gw aran cje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

o gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

n aliczane

Wydatki zw i ązane  z
re a lizacj ą zad ań

statu towych
je dn os te k

bu d że to wych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałe m śro dków  o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 1.800.000 1.800.000 1.800.000 73.750 1.726.250 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1.800.000 1.800.000 1.800.000 73.750 1.726.250 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 1.800.000 1.800.000 1.800.000 73.750 1.726.250 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7759_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



TABELA K
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2016

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na
programy

finansowane  z
udziałe m
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1
pkt 2 i uofp

w tym na
prze dsi ęwzię cia

uję te  w
Wie lole tnie j
Prognozie

Finansowe j

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły
Podstawowej nr 4: Dokumentacja projektowa

600 60016 6050 35.000 - 35.000

2 Budowa zatoki (miejsc parkingowych) przy ul. Spokojnej 600 60016 6050 20.000 - -

3 Modernizacja dróg gminnych

600 60016 6050 50.000 - 50.000

600 60016 6050 100.000 - 100.000

600 60016 6050 300.000 - 300.000

4
Modernizacja dróg gminnych w pasie przygranicznym:
Dokumentacja

600 60016 6059 50.000 50.000 -

5 Modernizacja mostów gminnych 600 60016 6050 150.000 - -

6
Przebudowa ciągu dróg gminnych ulica Spacerowa oraz Na
Groń w Wiśle jako uzupełnienie dróg wojewódzkich nr 941
oraz 942

600 60016 6050 300.000 - -

7
Rewitalizacja centrum miasta - wydłużenie deptaka:
Dokumentacja projektowa

600 60016 6050 50.000 - 50.000

8
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy:
Dokumentacja

600 60095 6050 100.000 - -

9
Dolna Trasa Turystyczna w Dolinie Czarnego: Wkład własny w
ramach aplikowania o dofinansowanie.

630 63095 6050 10.000 - -

10
Budowa fontanny solankowej tężni w Parku Kopczyńskiego:
Dokumentacja

700 70095 6050 10.000 - -

11 Modernizacja budynków komunalnych
700 70095 6050 120.000 - -

700 70095 6050 30.000 - 30.000

12
Modernizacja kompleksu basenów odkrytych w Wiśle
Centrum: Dokumentacja

700 70095 6050 100.000 - 100.000

13 Modernizacja toalety publicznej w budynku przy pl. Hoffa 3 700 70095 6050 120.000 - -

14 Przebudowa fontanny na Placu Hoffa: Dokumentacja 700 70095 6050 20.000 - 20.000

15

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego - Modernizacja
instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i montażem
instalacji solarnych w budynkach użyteczności publicznej oraz
termomodernizacja budynków

700 70095 6050 1.000 - -

700 70095 6057 850.000 850.000 850.000

700 70095 6059 150.000 150.000 150.000

16
Zakup i montaż system rejestracji nagrań z obrad Rady
Miasta: System rejestracji nagrań z obrad Rady Miasta

750 75022 6050 10.000 - -

17
Funkcjonowanie administracji: Wykonanie audytu
bezpieczeństwa informacji

750 75023 6050 20.000 - -

18
Modernizacja budynków administracji: Pomieszczenia
archiwum zakładowego Urzędu Miejskiego

750 75023 6050 40.000 - -

19
Opracowanie aplikacji Wisła AR przedstawiającej zasoby
kartograficzne miasta w technologii rozszerzonej
rzeczywistości

750 75075 6050 10.000 - -

750 75075 6057 109.200 109.200 109.200

750 75075 6059 20.800 20.800 20.800

20 Promocja internetowa: Rozwój serwisu miejskiego 750 75075 6050 20.000 - -

21 Utrzymanie systemów informatycznych

750 75095 6050 50.000 - -

750 75095 6050 20.000 - -

750 75095 6050 10.000 - -

22
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1
w Wiśle

801 80101 6050 42.000 - -

23 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 801 80101 6050 45.000 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



24
Budowa przedszkola na Nowej Osadzie: Dokumentacja
projektowa

801 80104 6050 10.000 - 10.000

25
Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul. Towarowa,
ul. Kasztanowa, ul. Kopydło

900 90001 6050 550.000 - -

26
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap IV

900 90001 6050 100.000 - 100.000

27

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych
na obszarze Gminy Wisła: Dokumentacja kompleksowej
modernizacji oczyszczalni ścieków

900 90001 6050 20.000 - 20.000

28

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego - Ograniczenie niskiej
emisji w Gminie Wisła poprzez uruchomienie programu
wspierającego mieszkańców w zastosowaniu odnawialnych
źródeł energii w gospodarstwac

900 90005 6050 10.000 - -

900 90005 6057 425.000 425.000 425.000

900 90005 6059 75.000 75.000 75.000

29
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego - Modernizacja
oświetlenia ulicznego

900 90015 6057 425.000 425.000 425.000

900 90015 6059 75.000 75.000 75.000

30
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w
ramach Programów Operacyjnych na lata 2014-2020:
Dokumentacja techniczna i aplikacyjna

900 90095 6050 90.000 - 90.000

31

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu
Południowego Województwa Śląskiego: Budowa kompleksu
edukacyjno-ekologicznego poświęconego ochronie głuszca i
pstrąga jako gatunków chronionych występujących na terenie
Gminy Wisła

900 90095 6050 150.000 - 150.000

32
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Czarnem wraz z poprawą
zagospodarowania otoczenia

926 92601 6050 400.000 - 400.000

33 Odlew i zabudowa tablicy pamiątkowej w Alei Gwiazd Sportu 926 92695 6050 6.000 - -

RAZEM INWESTYCJE 5.299.000 2.180.000 3.585.000

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

34
Modernizacja dróg gminnych: Dostawa i montaż płyt
drogowych oraz wypełnienia asfaltobetonowego

600 60016 6060 50.000 - 50.000

35
Modernizacja dróg gminnych:: Wymiana wiat przystankowych
komunikacji publicznej

600 60016 6060 15.000 - -

36
Wymiana floty samochodowej: Samochód dla służby
komunalnej

600 60016 6060 50.000 - -

37 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
600 60016 6060 80.000 - 80.000

700 70005 6060 500.000 - 500.000

38
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych
z osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 20.000 - -

39
Funkcjonowanie stołówek - P2: Zakup pieca i robota
wieloczynnościowego

801 80148 6060 8.000 - -

40
Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Doposażenie placów zabaw
[3.4]

851 85154 6060 40.000 - -

41 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 35.000 - 35.000

42

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych
na obszarze Gminy Wisła: Modernizacja oczyszczalni ścieków
w Wiśle Jaworniku

900 90001 6060 350.000 - 350.000

43 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6060 100.000 - 100.000

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.248.000 0 1.115.000

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW
RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0 0 0

WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO
BRAK

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

44 Obsługa budżetu

758 75818 6800 27.000 - -

758 75818 6800 50.000 - -

758 75818 6800 203.000 - -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 280.000 0 0

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 6.827.000 2.180.000 4.700.000
Sporządzono: 2015-12-17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



TABELA L
Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Wydatki w bud żecie miasta na rok 2016
podlegaj ące konsultacjom społecznym w trybie 'bud żetu obywatelskiego'

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na
programy

finansowane  z
udzia łe m
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2

i uofp

w tym na
prze dsi ęwzię cia

uję te  w Wie lole tnie j
Prognozie

Finansowe j

1
Obsługa budżetu: Rezerwa celowa na wydatki podlegające
konsultacjom społecznym w trybie "budżetu obywatelskiego"

758 75818 6800 203.000 - -

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 203.000 0 0
Sporządzono: 17-12-2015 07:51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



Załacznik nr 1 do

Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotow any Kw ota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 1 000 000

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Miejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

525 000

Razem 1 525 000

I. 2.1  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620

600 60014 Pomoc finansowa na remont dróg powiatowych Powiat Cieszyński 100 000

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat Cieszyński 12 000

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku-Białej

7 617

852 85212 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 10 000

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000

Razem 133 237

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

- - - - 0

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104
Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" w W iśle 
Jaworniku

Mentel Monika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-
Rehabil itacyjny

NIP: 548-210-27-75
218 160

801 80104
Prowadzenie  Niepublicznego Przedszkola Artystyczno-Językowego 
„Mały Smyk” w W iśle przy ul. Lipowej 

Aneta Krok
NIP: 5482618237

147 284

Razem 365 444

II. 2.1.  Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

40 000

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
4 000

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

6 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



852 85295
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej. 
Europejski Program Pomocy Żywnościowej

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

5 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 
Przyłącza w ramach "Rozbudowy sieci wodociągowej i  kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji W isła - Etap IV"

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.W oj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

50 000

900 90002
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Usuwanie abestu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.W oj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

30 000

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

10 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady Miasta W isła z dnia 25 

października 2012 r.
(Dz.Urz.W oj.Sla. 2012r. poz. 4738 z późn. zm.)

420 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

45 000

Razem 610 000

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

- - - - 0

Dotacje - wydatki bie żące 2 633 681

Dotacje - wydatki maj ątkowe 0

Dotacje razem 2 633 681

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________



Załacznik nr 2 do

Uchwały Budżetowej na rok 2016

z dnia 17 grudnia 2015 roku

Lp. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 Zespół Szkół Nr 1 200 000,00 200 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1

Gimnazjum

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 Czarne 64 173,00 64 173,00

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 Jawornik 86 000,00 86 000,00

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 139 311,00 139 311,00

Przedszkole Nr 1 Głębce

Szkoła Podstawowa Nr 4 Głębce

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 123 012,00 123 012,00

Przedszkole Integracyjne Malinka

Szkoła Podstawowa Nr 3 Malinka

6 Przedszkole Nr 2 Centrum 69 700,00 69 700,00

7 Przedszkole Nr 3 Nowa Osada 53 500,00 53 500,00

735 696,00 735 696,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
 o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansac h publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych
na rok 2016

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7759_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-30T09:27:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




